
 

 

PORTARIA N. 141/2024 DE 02 DE MAIO 2024. 

 

 

“Dispõe sobre a exoneração de servidor público.” 

 

 

SERGIO LUIZ CALEGARI, Prefeito do 

Município de Lacerdópolis, Estado de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Exonerar, a pedido, Juciele Machado Campioni, CPF 0**.6**.7**-58, residente e 

domiciliado(a) no Município de Capinzal/ SC, CEP 89.665-000, ocupante do cargo de 

provimento efetivo de AUXILIAR DE TURMA 20 HORAS, com lotação na Secretaria de 

Educação, Cultura e Esporte, nomeada pela Portaria n.112/2024 de 04 de abril de 2024.  

 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Publique-se. 

 

Registre-se. 

 

Cumpra-se. 

 

Lacerdópolis/SC, 02 de maio de 2024. 

 

  

            Sérgio Luiz Calegari                    Cristiane Ubialle Cabral 

                      Prefeito                   Secretária de Educação, Cultura e Esporte 

 

 

Registrado e publicado nesta data. 


